
Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре 

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
28.08.2019 № ООЗО-ЛСС-ЗАЧ-УФКС 

г. Комсомольск-на-Амуре

|~ О зачислении на первый курс ~|
магистратуры абитуриентов очной 
формы обучения на места 
по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 28 августа 2019 г. 
(протокол зачисления № 13), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 
«КнАГУ» на 2019/20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс очной формы обучения для 

освоения программ магистратуры на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг следующих абитуриентов (список в количестве 3 чел. 
прилагается).

Врио ректора университета

Проект приказа вносит ответственный 
секретарь приемной комиссии

СОГЛАСОВАНО 

Начальник УЭ

Начальник ОФКС

Г
w

Э.А. Дмитриев 

Г.М. Гринфельд

А.С. Цевелева 

Н.П. Костюшова

Г.М.Гринфельд 13 45 
ГГ 1 28.08.2019
С :\0031 -ЛСС-ЗАЧ-У ФКС 28082019.pdf



45.04.02 - «Лингвистика», профиль подготовки «Теория и практика перевода в 
профессиональной сфере»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Чэнь Даньчунь 80 МАГ-19-0184
2 Лю Хаотинь 70 МАГ-19-0137



15.04.02 - «Технологические машины и оборудование», профиль подготовки 
«Оборудование нефтегазопереработки»

№ Ф.И.О. Конкурсный
балл Per. № заявления

1 Тютрин Максим Николаевич 65 МАГ-19-0012


